MB PKW Tipus GLC 220 d 4MATIC Coupé
Baumuster 254.305.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 188 Verde-ezlist metdlfényezés
Karpitozas: 111 ARTICO mibdr karpitozas - Fekete
Egyedi kivitel
16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™
17U  Okostelefon integracio - Android Auto
241  Elektromosan allithato vezet6oldali Gilés memadriafunkcidval
242  Elektromosan allithato els6 utastilés memariafunkcidval
243 Aktiv savtarto asszisztens
258  Aktiv fékasszisztens
287 Donthetd hatsoé tléstamlak
30P Tarolé csomag
310 Dupla pohartarté
319 Kerékivek a jarm( szinében
31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet
325 KoOzépsé légzsdk — légzsdk az els6 lilések kozott
32U Személyre szabott hangzdas (Csomag részeként)
345  Ablaktérl6k esGszenzorral (Csomag részeként)
351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)
355 Kiterjesztett MBUX funkcidk
421  9G-TRONIC automata sebességvaltod
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer
486  Sport futomi
528 MBUX multimédia rendszer Premium
537 Digitalis radid
670 Motor maradékhd kihasznalas (Csomag részeként)
679  Részleges jarmiicsomagolds
690  Sziikségpotkerék
6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer
723 EASY PACK csomagtérfedél
772  AMG Styling (Csomag részeként)
776  Kerékjarat-iv szélesités AMG-kerekekhez (Csomag részeként)
795  Fém strukturds kdzépkonzol
79B  Digitdlis radio - el6készités
7U3  Sportiilések
805 Modellév
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
876  Bels6tér vilagitas csomag (Csomag részeként)
88B  Gyermekfelismerés a lezart jarmUiben
890 EASY-PACK csomagtér ajtd

HUF

19 782 677,17
316 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
97 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
58 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



893  KEYLESS GO Start funkcio
896  Digitdlis jarmuikulcs okostelefonhoz - el6készités
900 Krém csomag
901 Belsé krédm csomag
927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas
94B Integralt inditdmotor-generator ISG 2. generdcié (mild hibrid drive)
968 COC-dokumentum Euro-6
972 Kipufogdrendszer dizel részecskesz(ir6vel (DPF), 2. generacid
986  Azonosito plakett VIN szammal
BO1 ECO Start Stop funkcio
B12  Kerékcseréhez sziikséges szerszamkészlet
B59 DYNAMIC SELECT kapcsolé
D03 Integralt szerviz csomag
D04 Integralt vezetéstechnikai tréning
L5C  Multifunkcids sportkormany Nappa bérboritdssal (Csomag részeként)
PSQ AMG Premium Plus
513 Tablafelismerd asszistens
70B  Mercedes-Benz |athatdsagi mellény a vezetbnek
894  Ambiente megvildgitas Premium
U29  Erdsitett fékrendszer
RO1  Nyari gumiabroncsok
RVO 50,8 cm (20”) AMG konny(ifém keréktarcsak sokkillGs design (eltéré
méretl abroncsokkal)
UO01 Hatsd biztonsagi 6vek hasznalatat mutato jelzés
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U22  4-irdnyban allithatd gerinctdmasz (Csomag részeként)
U30 Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el
U35 Csatlakozé (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)

Extrakkal névelt ar (nettd)
tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLC 220 d 4MATIC Coupé
Baumuster 254.305.1
Request ID: G00258765130_W1NKJOFB3SF239212

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

141
5.4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3492 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
370 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24115 677,17
6511 232,84

30626 910,01

g/km
1/200km

g/km
1/100km

km



CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)

Kipufogdgdz norma

Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Széllithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

Névleges teljesitmény LE

1993

145

197
3600-3600
225

8,1

5000

auto.

D

Euro 6e
2888
235/60 R18
235/60 R18
2550

2005

5

17
23

g/km
ccm
kw
LE
/min
km/h
mp
/min

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km
g/km

kw

LE



